



Skaarup Nielsen A/S

Hovedvejen 2
4733 Tappernøje
CVR-nr. 31162580

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2022

Anders Christian Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skaarup Nielsen A/S
Hovedvejen 2
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 31162580
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Anders Christian Nielsen, formand
Uffe Skaarup Nielsen
Thomas Grothe Petersen

Direktion

Thomas Grothe Petersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2021 udviser et underskud efter skat på 957 t.kr. mod et overskud sidste år på 494 t.kr., hvorfor ledelsen finder udviklingen utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.443.986	4.585.828
Personaleomkostninger	1	(4.295.084)	(3.724.523)
Af- og nedskrivninger	2	(228.908)	(132.295)
Driftsresultat		(1.080.006)	729.010
Andre finansielle indtægter		0	47
Andre finansielle omkostninger		(145.341)	(93.013)
Resultat før skat		(1.225.347)	636.044
Skat af årets resultat	3	268.046	(141.944)
Årets resultat		(957.301)	494.100
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(957.301)	494.100
Resultatdisponering		(957.301)	494.100

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		704.146	900.254
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	704.146	900.254
Deposita		135.000	135.000
Finansielle aktiver	5	135.000	135.000
Anlægsaktiver		839.146	1.035.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.434.564	3.187.283
Igangværende arbejder for fremmed regning		115.797	113.130
Udskudt skat		224.522	0
Andre tilgodehavender		162.356	182.398
Tilgodehavender		5.937.239	3.482.811
Likvide beholdninger		217	807.164
Omsætningsaktiver		5.937.456	4.289.975
Aktiver		6.776.602	5.325.229

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		750.000	750.000
Overført overskud eller underskud		46.945	1.004.246
Egenkapital		796.945	1.754.246
Udskudt skat		24.630	68.154
Hensatte forpligtelser		24.630	68.154
Leasingforpligtelser		196.064	256.343
Langfristede gældsforpligtelser	6	196.064	256.343
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	60.279	59.305
Bankgæld		1.884.240	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.761	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.604.826	1.980.277
Skyldig skat		52.524	13.700
Anden gæld		1.971.333	1.193.204
Kortfristede gældsforpligtelser		5.758.963	3.246.486
Gældsforpligtelser		5.955.027	3.502.829
Passiver		6.776.602	5.325.229
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	750.000	1.004.246	1.754.246
Årets resultat	0	(957.301)	(957.301)
Egenkapital ultimo	750.000	46.945	796.945

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	3.597.801	3.132.999
Pensioner	308.581	306.591
Andre omkostninger til social sikring	323.284	230.121
Andre personaleomkostninger	65.418	54.812
	4.295.084	3.724.523
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	11

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	228.908	189.395
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(57.100)
	228.908	132.295

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	69.700
Ændring af udskudt skat	(268.046)	72.244
	(268.046)	141.944

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.804.281	56.454
Tilgange	32.800	0
Kostpris ultimo	2.837.081	56.454
Af- og nedskrivninger primo	(1.904.027)	(56.454)
Årets afskrivninger	(228.908)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.132.935)	(56.454)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	704.146	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	135.000
Kostpris ultimo	135.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	135.000

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Leasingforpligtelser	60.279	59.305	196.064
	60.279	59.305	196.064

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.020.000	1.020.000

8 Eventualforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	3.057.366	4.003.563
Eventualforpligtelser i alt	3.057.366	4.003.563

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant nom. 1.000 t.kr. i selskabets simple fordringer, driftsmidler mv.

Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 6.440 t.kr.
